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نخست وزیر رژیم صهیونیستی:

جمهوری خواه و دموکرات بازی است
کل نظام آمریکا پشت اسرائيل است

نخست وزیر رژیم صهیونیستی تاکید کرد، 
کل نظام آمریکا پشت اســرائیل است و این 

جمهوری خواه و دموکرات نمی شناسد.
به گزارش خبرگزاری ابنا، بنیامین نتانیاهو در دیدار 
با شماری از نمایندگان کنگره آمریکا گفت: دموکرات 
و جمهوری خواه فقط بازی اســت؛ هم دموکرات ها و 
هم جمهوری خواهان از اسرائیل حمایت می کنند.وی 

افزود: »روابط ما براساس این دو حزب بنا نهاده شده 
است و کل نظام آمریکا از اسرائیل حمایت و پشتیبانی 
می کند.«نخست وزیر رژیم صهیونیستی تاکید کرد، هم 
دموکرات ها و هم جمهوری خواهان حتی زمانی که با ما 
اختلاف نظر دارند از اسرائیل حمایت می کنند چرا که 
آنها معتقد به منافع مشترک، حفظ اتحاد و هم پیمانی 

با ما و حفظ امنیت اسرائیل هستند.

با مشارکت فرماندهی مرکزی آمریکا

رزمایش 15 روزه 18 کشور جهان
در اردن آغاز شد

رزمایش 15 روزه 18 کشــور جهان با 
همکاری فرماندهی مرکزی آمریکا در خاک 

اردن آغاز شد.
به گزارش ایســنا، دیروز رزمایش موسوم به 
»شیر آماده 2015« در خاک اردن آغاز شد. در 
ایــن رزمایش 15 روزه حدود 10 هزار نظامی از 
کشورهای کویت، بحرین، قطر، عربستان، مصر، 

عراق، امارات، لبنان، انگلیس، فرانســه، ایتالیا، 
پاکستان، کانادا، بلژیک، لهستان، استرالیا، آمریکا 

و ناتو شرکت دارند.
هدف از این رزمایش، آمادگی برای مبارزه با 
تروریسم و همکاری های استراتژیک در شرایط 
بحران عنوان شــده است. برخی از این کشورها 

خود، از حامیان اصلی تروریست ها هستند.
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افراد یک قبیله  شمال یمن با 
پیشروی به داخل خاک عربستان، 
مقر ارتش آل سعود در نجران و 
جازان را به تصرف خود درآورده 
و ده ها نظامی سعودی را به هلاکت 

رساندند.
در حالی که مناطق مختلف یمن 
شــاهد تداوم حملات ارتش سعودی 
و کمبود مواد غذایی، دارو و ســوخت 
اســت، عــده ای از جوانان یک قبیله 
مرز نشــین یمن توانستند مقر ارتش 
عربســتان در» نجــران« و»جازان« 
وهمچنیــن، چندین پایــگاه  نظامی 
مرزی ســعودی را به کنترل خود در 
بیاورند. به گزارش تسنیم ، جوانان  این  
قبیله که جز ســلاح های سبک مثل 
کلاشــنیکف ، چیزی همراه نداشتند 
وحتی به جــای پوتین، دمپایی به پا 
داشتند، توانستند دهها نظامی سعودی 
را بکشند و برخی از آنها را نیز به اسارت 
بی انگیزه ســعودی  نظامیان  بگیرند. 
که غافلگیر شــده بودنــد، تجهیزات 
مــدرن نظامی را رها کرده و از مهلکه 
گریختند .بدین ترتیب، این تجهیزات 
از جمله شماری توپ دور زن، به دست 
انقلابیون یمنی افتاد. کارشناســان از 
واقعــه دیروز به عنــوان  بزرگ ترین 
آبروریزی عربســتان طــی دهه های 
اخیر یاد می کننــد  و می گویند این 
حادثه مشخص کرد که ارتش عربستان 
شامل مشتی مزدور اجاره ای است که 
ماموریتش فقط سرکوب مردم داخل 
کشور بخصوص شیعیان است. شبکه 
المنار اعــلام کرد که قبایل یمنی در 
پاســخ به بمبــاران دوکامیون حامل 
مــواد غذایی، به مناطــق »جازان« و 
»نجران« در داخل خاک عربســتان 
حمله کردند. روز دوشنبه نیز جنبش 
انصارالله و کمیته های انقلابی یمن با 

منابع سیاسی عربی، هزینه تجاوز عربستان سعودی به یمن 
و زیر ساخت های این کشور را  تاکنون۳۰ میلیارد دلار برآورد 
و اعلام کردند، این رقم به 5۰ میلیارد دلار نیز خواهد رسید.

به گزارش تســنیم، گزارش ها حاکی از آن اســت که عربستان 
سعودی تاکنون ۳0 میلیارد دلار خرج تجاوزگری به یمن کرده است. 
خبرگزاری رویترز، در چند روز نخست تجاوز عربستان به یمن گزارش 
داد که ریاض یک میلیارد دلار در چند روز اول جنگ صرف حمله به 
یمن کرده است و کارشناسان پیش بینی می کنند که این هزینه ها تا 

50 میلیارد دلار نیز افزایش پیدا کند. 
این در حالی اســت که عربستان در کنار این حملات به سمت 
بستن قراردادهای تسلیحاتی بزرگ با آمریکا، فرانسه و انگلیس گام 

برداشته است. در همین رابطه منابع سیاسی عرب تاکید می کنند، 
عربستان تعدادی ماهواره های جاسوسی آمریکایی و اسرائیلی را اجاره 
کرده اســت که یکی از آنها مخصوص کنترل مرزهای این کشور با 
یمن است و یک ماهواره دیگر را برای مشخص کردن اهداف نظامی 
و ماهواره هــای دیگر نیز ماموریت های مربوط به جنگ علیه یمن را 

بر عهده دارند.
 بر اساس این گزارش عربستان مبالغ بسیار زیادی در برابر استفاده 
از این ماهواره ها که به صورت مداوم کار می کنند، پرداخت می کند. 
نکته جالــب توجه اینکه، به رغم صرف چنین هزینه های هنگفتی، 
آل ســعود نتوانسته به اهداف خود برسد و در چند رویارویی جدی 

هم که با انقلابیون یمن داشته، شکست خورده است!

حمله به یمن تاکنون ۳۰ میلیارد دلار
 برای ریاض آب خورده است

ده ها نظامی سعودی کشته، اسیر و فراری شدند

یک قبیله مرزنشین
ارتش آل سعود را گوشمالی داد

قیام برده ها ؛ تازه ترین بحران رژیم صهیونیستی

رئیس کنست: نباید درگیر جنگ داخلی شویم
تایمز اسرائیل: درگیر جنگ شده ایم

در حالی کــه رئیس پارلمان 
رژیم صهیونیســتی به شدت از 
وقوع جنگ داخلی در تل آویو ابراز 
نگرانی کرده روزنامه تایمز اسرائیل 
معترضان  درگیری  که  نوشــت 
اتیوپیایــی، تل آویو را تبدیل به 

منطقه جنگی کرده است.
به گــزارش خبرگــزاری قدس، 
بــه نقــل از روزنامه تایمز اســرائیل 
معترضــان  شــدید  درگیری هــای 
اتیوپیایی تبار یهودی ساکن تل آویو 
با نیروهای امنیتی اسرائیل، این شهر 
را به یک منطقه جنگــی تمام عیار 

تبدیل کرد.
به نوشته این روزنامه، خشونت و 
درگیری ها روز یکشنبه گذشته و زمانی 
آغاز شد که پلیس اسرائیل تظاهرات 
آرام معترضــان اتیوپیایــی تبار را به 
شدت سرکوب و علیه تظاهرکنندگان 
از ماشین آب پاش، نارنجک های صوتی، 
گاز اشــک آور و گلوله های پلاستیکی 
استفاده کرد و معترضان هم در دفاع 
از خود به ســمت پلیس سنگ  پرتاب 

کردند.
انتشــار فیلمی از کتک خوردن 
یک یهــودی اتیوپی تبار به دســت 
پلیس اسرائیل خشم جامعه یهودیان 

اتیوپیایی اسرائیل را برانگیخت.

»زیگمــار گبریل« معاون صدراعظم آلمان و وزیر اقتصاد این 
کشــور اعلام کرد  اگر ابعاد بیشتری از جاسوسی های اقتصادی 

کشورش از اروپا افشا شود، اعتماد به مرکل »نابود« می شود.
هر روز که می گذرد رســوایی همکاری اطلاعاتی آلمان و آمریکا در 
جاسوســی از دولت ها ،شهروندان و شــرکت های اروپایی ابعاد تازه ای به 

خود می گیرد.
روزنامه آلمانی »دی ولت« در گزارشی در این باره نوشت: افشاگری های 
اخیر درباره همکاری های اطلاعاتی سازمان اطلاعات امنیت آلمان با آمریکا 
برای جاسوسی از متحدین اروپایی آلمان وضعیت دولت ائتلافی در آلمان 

را متشنج کرده است.
»زیگمار گبریل«، معاون صدراعظم آلمان نیز خواســتار شفاف سازی 
کامل درباره این جاسوســی ها شده و نگاه ها را معطوف صدراعظم آلمان 
کرده و گفت: »آنچه ما در حال حاضر تجربه می کنیم یک رسوایی اطلاعاتی 

است که می تواند یک شوک و لرزش شدید را ایجاد کند.«
به گفته »گبریل« صدراعظم آلمان اطمینان داده که هیچ جاسوسی 

اقتصادی فراتر از این با کمک آلمان وجود نداشته است.
نشــریه آلمانی اشپیگل نیز در آخرین شماره خود همکاری آلمان در 
جاسوسی های آمریکا از مقامات اروپایی و آلمانی را »خیانت« تعبیر کرد.
 نشریه »اشپیگل« نخستین بار از بررسی همکاری جاسوسی آلمان با 
آمریکا در دستگاه قضایی آلمان خبر داده بود. این هفته نامه آلمانی اعلام 
کرده  بود که سرویس اطلاعات آلمان با وجود همه ممنوعیت های قانونی 
از سال 2002 در نظارت بر ارتباطات اینترنتی سیاستمداران و شرکت های 
اروپایی با آژانس امنیت ملی آمریکا  همکاری داشته است.این نشریه دیروز 
)سه شنبه( هم اعلام کرد که تمام مدارک دولتی، جاسوسی هدفمند آمریکا 

از اروپا تا سال 201۳ را تأیید می کند.
بر این اساس سازمان اطلاعات امنیت آلمان در 2۶  اوت سال 201۳ 
این مســئله را کشــف کرده بود که آژانس امنیت ملــی آمریکا آدرس 
ایمیل های سیاســتمداران اروپایی از جمله وزرا و وزارتخانه ها، موسسات 

اروپایی و شرکت های آلمانی را هدف جاسوسی قرار داده است.

علی رغم وعده های غرب در 
مورد حمایت نکــردن از اقوام و 
مذاهب عراق بدون اطلاع دولت 
مرکزی این کشور، آلمان 7۰ تن 
پیشمرگ های  اختیار  در  سلاح 
منطقه خودمختار کردستان عراق 

قرار داد.
فارس،  خبرگــزاری  گزارش  به 
»هیثم الجبــوری«  نماینده پارلمان 
عراق خبر داد، دولــت آلمان بدون 
اطلاع دولت مرکزی، 70 تن ســلاح 
در اختیار پیشــمرگان کــرد عراق 
قرار داده است. وی توضیح داد: این 
سلاح ها دوشنبه از آلمان به کردستان 
منتقل شد و این اقدام مغایر با قانون 
اساسی و مصوبه اخیر پارلمان مبنی 
بر دخالت نکردن کشورهای دیگر در 

امور داخلی عراق است.
بــه گفتــه الجبــوری، »حیدر 
عبادی« نخســت وزیر و فرمانده کل 
نیروهای مسلح عراق است. با این حال 
حمل این سلاح ها به »اربیل«، بدون 

اطلاع عبادی صورت گرفته است.
ایــن حمایــت در حالی صورت 
می گیــرد کــه اوایل هفتــه جاری 
رئیس جمهور  معــاون  »جوبایدن« 
آمریــکا به عبادی اطمینان داده بود 
که غرب بدون اطلاع بغداد، از عشایر، 
قومیت ها و مذاهــب در عراق هیچ 
حمایتی نخواهد کرد. اما این اظهارات 
بایدن با سیاســت واقعی واشنگتن 
و غرب نســبت به عــراق همخوانی 
ندارد؛ اخیرا شــماری از سناتورهای 
آمریکایی طرحی را ارائه کرده بودند 
که براســاس آن، کشور عراق به سه 
منطقه شیعه نشین، کردنشین و سنی 

نشین تقسیم می شود.
دولــت واشــنگتن در همیــن 
چارچــوب، حمایت هــای زیادی از 
داعش در عــراق کــرد و نیروهای 
داوطلب را هــدف حمله قرار داد، تا 
یک حالت توازنی میان اقوام عراقی 
به وجود آید و زمینــه برای تجزیه 

فراهم گردد.
در پی ارائه طــرح تجزیه عراق 
در آمریکا، »مسعود بارزانی« رئیس 
منطقه خودمختار کردســتان عراق، 
به واشــنگتن رفت تا طی سفر یک 
هفتــه ای خود، جوانــب اجرای این 
طرح را با مقامات آمریکایی بسنجد!

طی ســال های اخیــر و قبل از 
جــولان ســال گذشــته داعش در 
عراق، بارزانی بارها مسئله استقلال 

کردستان عراق را مطرح کرده بود.
از جملــه اختلافاتــی که دولت 
منطقه خودمختار کردســتان عراق 
با دولــت مرکــزی دارد، به فروش 

به رغم وعده های داده شده
آلمان بدون اطلاع بغداد

 به اربیل اسلحه و مهمات فرستاد
نفت مربوط می شــود؛ خانم »حنان 
فتــلاوی« نماینده پارلمــان عراق 
دوشنبه فاش کرد، دولت اربیل طی 
ماه های اخیر 4۶ میلیون بشکه نفت 
را بدون اطلاع بغداد، به خارج صادر 

کرده است.
بــه هــر حــال، گرایش هــای 
جدایی طلبانــه در داخــل عــراق و 
ایــن  از  خارجــی  حمایت هــای 
گرایشــات، با واکنــش تند مقامات 
عراقی، گروه های سیاســی و مردم 
این کشــور مواجه شــده است. در 
ادامه این واکنش ها، دیروز »ابراهیم 
جعفری« وزیر خارجه عراق گفت: ما 
از حاکمیت کامل برخورداریم و اجازه 
نخواهیم داد، سرزمین کشورمان در 

معرض تجزیه و تعرض قرار گیرد.
سران واشنگتن علاوه بر اربیل، دم 
از مسلح کردن عشایر نیز می زنند. اما 
عشایر تمایل دارند که دولت مرکزی 
آنها را در برابر تروریست های داعش 
مســلح کند. در همیــن چارچوب، 
عشایر »رمادی« مرکز استان »الانبار« 
در غرب عراق، با برگزاری نشستی، از 
دولت بغداد خواستند برای مبارزه با 
داعش، ســلاح و مهمات در اختیار 

آنها قرار دهد.
خبــر دیگــر اینکــه، عبــادی 
دوشنبه اعلام کرد، برای شناسایی و 
دستگیری تروریست ها در پایتخت و 
جلوگیری از اقدامات تروریستی آنها، 
دستگاه اطلاعاتی را تقویت می کند. 
بغداد طی روزهای اخیر شاهد چند 
مورد انفجار بمب بود که شــهادت و 
جراحت شمار زیادی از غیرنظامیان 

را به دنبال داشت.

طی حکمی قضایی، حسنی مبارک، دیکتاتور مخلوع مصر و 
خانواده اش از مزایای ریاست جمهوری برخوردار شدند!

به گزارش ایسنا، مجمع عمومی صدور حکم و قانونگذاری مصر )نهاد 
قضایی اســت که امور بحث برانگیز در نهادهای دولتی را بررسی می کند( 
روز دوشــنبه با صدور حکمی، تمامی مزایای روســای جمهور ســابق و 
خانواده هایشان را برای خانواده حسنی مبارک، رئیس جمهور مخلوع این 
کشور از جمله »سوزان«، همسر وی و »علا« و »جمال«، دو پسرش قائل 
شد. طبق این حکم، »مبارک« و خانواده اش از تمامی مزایا و حقوق ماهانه 
دوران ریاســت جمهوری بهره مند می شوند. این حکم پس از درخواست 
مستقیم امور حقوقی نهاد ریاســت جمهوری مبنی بر بررسی استحقاق 
»مبارک« و خانواده اش برای بهره مندی از مزایای روسای جمهور صادر شد.

این تصمیم در حالی صورت گرفت که هنوز پرونده فســاد »مبارک« 
در زمینه »تصرف اموال عمومی« و »کوتاهی در پست« خود باز است و 

روند محاکمه را طی می کند.
با روی کار آمدن دولت آمریکایی ژنرال سیســی، حســنی مبارک از 
بســیاری از پرونده هــا و جنایاتش تبرئه و از زندان آزاد شــد. در مقابل 
رئیس جمهور قانونی این کشور و هزاران نفر از انقلابیون اخوانی دستگیر، 

زندانی و به اعدام محکوم شدند.
از سوی دیگر، مخالفان کودتای نظامی در مصر دوشنبه شب در تعدادی 
از شهرهای این کشور تظاهرات کردند. شهر منصوریه در استان جیزه از 
جمله مناطقی است که تظاهرات گسترده ای در آن برگزار شد. در استان 
دقهلیــه مصر نیز جوانان مخالف کودتا در تظاهرات شــرکت کردند و از 
ارتش خواستند به ماموریتش در تامین امنیت مرزها بپردازد و حکومت 

را به غیرنظامیان واگذار کند.

فرعون مصر در یک قدمی بازگشت به قدرت!

حسنی مبارک از مزایای
ریاست جمهوری هم برخوردار شد

در دیدار میشل عون مطرح کرد
سیدحسن نصرالله: نظام بشار اسد

هرگز سقوط نخواهد کرد

سید حسن نصرالله در دیدار اخیر خود با رئیس فراکسیون تغییر و 
اصلاح لبنان تأکید کرد، نظام اسد هرگز سقوط نخواهد کرد چرا که سقوط 

نظام سوریه به معنای سقوط خود حزب الله و مقاومت است.
به گزارش ایســنا به نقل از روزنامه الاخبــار لبنان، دبیر کل حزب الله لبنان 
پنجشنبه گذشته با میشل عون دیدار چهار ساعت و نیمه داشت که جزئیات این 

دیدار هم اکنون منتشر شده است.
وی در این دیدار تأکید کرده که نظام بشار اسد سقوط نخواهد کرد چرا که 
سقوط اسد به معنای سقوط محور مقاومت و حزب الله است. به گفته سید حسن 
نصرالله اقدامات نظامی اخیر در سوریه میان نظام و مخالفان نظام شبیه عقربه های 
ساعت است که دائم در حال چرخیدن است، یک بار به سمت پیروزی و یک بار 
به سمت شکست می چرخد، اما با این حال نظام اسد هرگز سقوط نخواهد کرد.

دبیر کل حزب الله لبنان همچنین تأکید کرده  »فکر تجزیه ســوریه یا عراق 
بسیار خطرناک است و حزب الله از سوریه عقب نشینی نخواهد کردو معتقد است 

این جنگ طولانی خواهد بود و به زودی پایان نخواهد یافت.«
سید حسن نصرالله در این دیدار همچنین اعلام کرده که میشل عون همچنان 
نامزداین حزب برای تصدی پست ریاست جمهوری لبنان است و حزب الله همواره 

در کنارش می ماند.
اسد، بهترین گزینه از نظر آمریکا

»رابرت فورد« ســفیر سابق آمریکا در ســوریه اما در گفت وگویی اعلام کرد 
که واشنگتن بشــار را بهترین گزینه برای نظام فعلی سوریه می داند. بسیاری از 
کارشناسان نیز بر این باورند، دولت آمریکا به این نتیجه رسیده که در شرایط فعلی 
کســی بهتر از بشار اسد نمی تواند اوضاع را کنترل کند، اما بنا به دلایل سیاسی 

واشنگتن این مسئله را رسانه ای نمی کند.
»بشار جعفری« نماینده دائم سوریه در سازمان ملل نیز اعلام کرد که نباید در 

مبارزه با تروریسم روی شورای امنیت و سازمان ملل حساب باز کرد.
وی افزود: سوریه در خط مقدم جنگ با تروریسم قرار دارد و به نیابت از کل 

جامعه جهانی با تروریسم می جنگد.
مذاکرات ژنو ۳

مقدمات مذاکرات ژنو ۳ روز گذشته با حضور نمایندگان و سفیران کشورهای 
مختلف و شماری از کارشناسان آغاز شد.

این مذاکرات حدود چهار تا شش هفته طول خواهد کشید.
این مذاکرات میان دی میســتورا فرســتاده ســازمان ملل در امور سوریه با 
هیئت های مختلف به صورت جداگانه برگزار می شود تا از میزان آمادگی هیئت ها 
برای انتقال از مرحله مشاوره به مذاکرات رسمی براساس بیانیه ژنو اطلاع حاصل 

شود.
این مذاکرات در حالی برگزار می شود که هم دولت دمشق و هم مخالفان نسبت 

به طرح دی میستورا برای حل بحران سوریه ابراز تردید کرده اند.
تحولات میدانی

منابع سوری از موفقیت جدید نیروهای ارتش سوریه در بازگرداندن امنیت به 
هشت روستا در حومه »الحسکه« پس از سرکوب تروریست های تکفیری خبر دادند.

ارتش سوریه با این موفقیت یک کمربند امنیتی برای شهر الحسکه از سمت 
شرق ایجاد و راه های کمک رسانی به تروریست ها را مسدود کرد.

نیروهــای ارتش با همکاری نیروهای دفاع مردمی چندین روســتای اطراف 
»جسرالشعور« را هم آزاد کردند و در حال پیشروی به سوی این شهر هستند.

سایر رویدادها
* رئیس جمهور فرانسه در جریان دیدارش با پادشاه عربستان درباره تحولات 

منطقه به ویژه یمن و سوریه بحث و تبادل نظر کرد.
* جبهه تروریستی النصره مسئولیت انفجار انتحاری مرکز دمشق را برعهده 

گرفت.
* روزنامه الشــرق الاوسط نوشت، دست کم 1000 تروریست ترکمنستانی 

در سوریه حضور دارند.
* گروهی از علوی های ترکیه با برگزاری تظاهرات در شــهر »وارتو« جنایات 

تروریست ها در سوریه را محکوم کردند.

شــعله های آتــش گــروه 
تروریســتی تکفیری داعش که 
نیز هست،  آمریکا  حمایت  مورد 
باز هم دامن آمریکایی ها را گرفت.

دو فرد مســلح یکشنبه شب در 
مقابل محل برگزاری یک نمایشــگاه 
موهن و ضد اســلامی در حومه شهر 
»دالاس« ایالــت تگــزاس تیراندازی 
کردند که در نتیجه تبادل آتش میان 
آنها و نیروهای امنیتی، دو فرد مذکور 
پیــش از موفقیت بــه انجام هر گونه 

اقدامی کشته شدند.
پلیــس تگزاس اعلام کرد دو فرد 
مســلح که همراه خود سلاح و مواد 

منفجره داشتند می خواستند در حمله 
به نمایشــگاه از آنها استفاده کنند. به 
گفته پلیــس مهاجمان پیش از ورود 
به سالن اصلی نمایشگاه با تیراندازی 

نیروهای پلیس کشته شدند.
هویت این دونفر هنوز فاش نشده 
است، ولی گروه تروریستی داعش در 
پایگاه اینترنتی خود مســئولیت این 

اقدام را به عهده گرفته است.
از ســوی دیگر ســخنگوی کاخ 
سفید نسبت به تیراندازی در نمایشگاه 
ضد اسلامی واکنش نشان داد و گفت 
برگزاری نمایشــگاه ضد اسلامی در 
تگزاس، و توهین به مقدســات بیش 

از یک میلیارد مسلمان توجیهی برای 
خشــونت و تیرانــدازی در این مرکز 

نبوده است.
حمله داعش به دفتر مجله شارلی 
ابدو که در اوایل سال جاری میلادی 
از سوی چند افراطی انجام شد موجب 
گردیــد این مجله فکاهــی در مدت 
کوتاهی با افزایش شــمارگان خود به 
ســود سرشاری برســد. از همین رو 
احتمال می رود که حادثه یک شــنبه  
شب شــهر دالاس نیز با هدف جلب 
توجه جهانیان به این مســابقه و سوء 
استفاده سیاســی و مالی انجام شده 

باشد.

داعش مسئولیت حمله به نمایشگاه موهن تگزاس را 
برعهده گرفت

معاون صدر اعظم آلمان:
افشای ابعاد جاسوسی های آلمان از اروپا
به مرگ سیاسی مرکل منجر خواهد شد

خنثی کردن تهاجم دریایی عربستان، 
یک فروند شناور را به غنیمت گرفتند 

و همه سرنشینان آن را اسیر کردند.
جوانان یمنی دیروز در پیشروی 
خود به داخل خاک عربستان همچنین، 
شــهر نجران را با حداقــل 12گلوله 
خمپاره هدف قرار دادند. اصابت یکی 
از این گلوله ها به پمپ بنزین شــهر ، 
آتش سوزی گسترده ای را موجب شد. 
یــک گلوله خمپاره نیز به دفتر مجله 
الوطن اصابت کرد. ســران آل سعود 

که از این حمله غافلگیر شــده بودند، 
فرودگاه شهر را تعطیل وهمه هواپیماها 

را از آنجا خارج کردند. 
از ســوی دیگر ، »عادل الجبیر«  
وزیر خارجه عربستان اعلام کرده است 
که حمــلات هوایی در برخی مناطق 
برای ارسال کمک ها متوقف خواهد شد. 
است:»عربستان  گفته  همچنین  وی 
قصد دارد منطقــه ای در خاک خود 
برای هماهنگی کمک های ارسالی به 
یمن با سازمان ملل ایجاد کند.« این 

سخنان مضحک وزیر خارجه عربستان 
در حالی اســت که صلیب سرخ اعلام 
کرد ادامه حملات هوایی و جنگ، نظام 
درمانــی یمن را فلج کــرده و کمبود 
شدید بســیاری از اقلام ضروری، به 
خصوص غذا و سوخت به مرحله هشدار 
رسیده است. صلیب سرخ پایان حملات 
عربستان به یمن را نیز خواستار شد. 
روزنامه انگلیســی ایندیپندنت نیز با 
اشــاره به اســتفاده ارتش سعودی از 
بمب های خوشه ای ساخت آمریکا علیه 

یمن هشدار داد که اوضاع انسانی یمن 
نگران کننده است.

 امــا در اوضــاع میدانــی، منابع 
نظامی از 150 حمله هوایی عربستان 
در طول روزهای دوشنبه و سه شنبه 
بر مناطق مختلفــی در »عدن« خبر 
می دهند. اما در مقابل نیروهای ارتش 
و »کمیته هــای مردمی« توانســتند 
در مناطق »دار ســعد«، »البریقه« و 
»التواهی« در عدن پیشروی های قابل 
توجهی داشته باشند و منابع نظامی 

گزارش داده اند که نیروهای انصارالله 
و ارتش توانســته اند به بیشتر کوه ها 
و تپه های منطقه »التواهی« مســلط 
شــوند و حجم بالایی از ذخایر سلاح 
تروریست های القاعده و شبه نظامیان 
»منصورهادی« را به به دست بیاورند.
پیمان شورای اسلامی یمن 

با حزب الله
از ســوی دیگر شــورای اسلامی 
شــافعی یمن از مواضع شــجاعانه و 
شرافتمندانه دبیرکل حزب الله لبنان 
علیه تجاوزگری مشــترک سعودی - 
آمریکایی علیه یمن تشکر و قدردانی 
کرد.  شورای اسلامی شافعی یمن در 
بیانیه خود خطاب به »ســید حسن 
نصرالله« آورده اســت:» این شورا به 
نمایندگــی از خود و همــه آزادگان 
پیرو مذهب شافعی در یمن از مواضع 
شرافتمندانه و شــجاعانه شما در رد 
تجاوزگری ظالمانه سعودی- آمریکایی 
علیه ملت یمن و قتل کودکان و زنان و 
بی گناهان و بمباران ساختار زیربنایی 
و امکانات ملت یمن تشکر و قدردانی 
کامل می کند. این موضعگیری شــما 
در زمانــی صورت گرفته اســت که 
بســیاری از زبان ها از بیان سخن حق 
خودداری و ســکوت  کرده اند.« این 
بیانیه افزود: »شــما در سخنرانی های 
خود وجدان هــای زیادی را در جهان 
بیدار کردید و واقعیــت توطئه پلید 
و کینــه درونــی نظام آل ســعود و 
پیروانش را برملا کردید. شــما دیوار 
ترسِ نزدِ برخی از آزادگان برای بیان 
حقیقت را شکســتید.«  این شورا در 
پایان تأکید کــرد: »با خداوند متعال 
و شــما پیمان می بندیم که همگی با 
جانفشــانی کامل- در راه مقاومت و 
جهاد علیه متجاوزان به سرزمین و دین 

و مقدساتمان گام برداریم.«

در این درگیری ها که از شــدت 
آن به دلیل خشونت نیروهای امنیتی 
اســرائیل کاسته شده، دست کم 50 
نفر مجروح و ده ها نفر بازداشت شدند. 
بیش از 1۳5 هزار یهودی اتیوپیایی در 
سرزمین های اشغالی زندگی می کند 
کــه از کمترین امکانات بهداشــتی، 
آموزشی و اجتماعی برخوردار هستند.
وضعیت بغرنج این افراد باعث شده 
منتقدان اعلام کنند سیاهان یهودی 
ساکن اســرائیل »برده« هستند چرا 

که مثل برده با آنها برخورد می شود.
اقلیت اتیوپیایی تبار ســاکن در 
ســرزمین های اشــغالی معتقدند از 
گرســنگی مردن در اتیوپــی بهتر از 
زندگی در فلســطین اشغالی است و 
ای کاش وارد ســرزمین های اشغالی 

نمی شدند.
از ســوی دیگر فعالان یهودی که 
پس از جنگ اخیر رژیم صهیونیستی 
علیه غزه از فلســطین اشــغالی فرار 
کرده اند با ساختن ترانه های جدیدی، 
صهیونیست ها را به مهاجرت معکوس 
تشــویق می کنند چرا که از نظر آنها 
فلسطین اشــغالی دیگر امن نیست. 
با شدت گرفتن اعتراض ها »ریولین« 
رئیس رژیم صهیونیستی هم مجبور 
شد با صدور بیانیه ای اعتراف کند که 

اسرائیل در برابر یهودیان 
کرده  اشتباه  اتیوپیایی 

است.
وی اظهار داشــت: 
کردیــم  اشــتباه  مــا 
کــه به شــرایط آنها و 
توجــه  مشکلاتشــان 

نکردیم.
کنســت  رئیــس 
یــم  ژ ر ن  لمــا ر پا (
صهیونیستی( اما با اشاره 
گســترده  تظاهرات  به 
تبار  اتیوپیایی  یهودیان 
در تل آویــو نســبت به 

وقــوع جنگ داخلی در این رژیم ابراز 
نگرانی کرد. وی گفت نباید اجازه دهیم 

درگیر یک جنگ داخلی شویم.
اعتراف

 نظامیان صهیونیست
خبر دیگر از اسرائیل اینکه سازمان 
موســوم به »شکستن ســکوت« در 
گزارشی که براساس گفت وگو با بیش 
از ۶0 نظامی صهیونیست تهیه کرده، 
آورده است که ارتش رژیم صهیونیستی 
با هــدف به حداقل رســاندن تهدید 
علیــه نظامیانش در جنگ تابســتان 
گذشته علیه غزه، قانونی غیر اخلاقی 
و نامشروع را وضع کرد که عبارت بود 

از این که »هر فردی در مناطق تحت 
اشــغال نظامیان دیده شــود، نظامی 

فرض شده و باید کشته شود.«
به گزارش ایرنا به نقل از شین هوا 
بسیاری از نظامیان صهیونیست با ذکر 
نمونه هایی از اجــرای این قانون و به 
تبع آن کشته شدن صدها غیر نظامی 

فلسطینی در غزه خبر دادند.
در یکــی از این مــوارد چند زن 
فلســطینی بالای ۳0 ســال که فاقد 
هرگونه ســلاح بودند، هدف شلیک 
صهیونیست ها قرار گرفته و به شهادت 

رسیدند.
یکی دیگر از نظامیــان نیز قتل 

زنی دیگــر را روایت کرد که با وجود 
آن که هیچ خطری برایشان محسوب 
نمی شد، هدف گلوله قرار گرفت و در 

دم به قتل رسید.
همچنیــن  مذکــور  گــزارش 
تصریــح می کند که صهیونیســت ها 
چندیــن روش دیگــر در جنگ غزه 
علیه فلســطینیان به کار گرفتند که 
باعث وارد شــدن خسارات عظیم به 
زیرســاخت ها و ســازه های غزه شد. 
یکی دیگر از شاهدان توصیف می کند 
که چگونه فرمانده اش در انتقامجویی از 
فلسطینیان به خاطر کشته شدن یک 
نظامی، دستور گلوله باران خانه های غیر 

نظامیان غزه را صادر کرد.
نظامیان صهیونیست حتی برسر 
هدف گرفتــن خودروهای عبوری در 
خیابان های غزه نیز با یکدیگر مسابقه 

می دادند.
به گزارش قدســنا، روزنامه دیلی 
تلگــراف چاپ انگلیس نیز نوشــت، 
نظامیــان رژیم صهیونیســتی حس 
اخلاقی خود را در جنگ اخیر 51 روزه 

علیه غزه از دست داده اند.
دیلی تلگــراف افــزود: نظامیان 
ویرانگر،  موشــک های  از  اســرائیلی 
خمپــاره و تانک در مناطق شــهری 
اســتفاده کرده اند کــه این امر منجر 
به کشــتار گســترده و نقض قوانین 

بین المللی شده است.
سایر رویدادها

* شهرک نشینان صهیونیست یک 
کودک 2 ساله را با خودرو زیر گرفتند 

و به شهادت رساندند.
* بزرگ تریــن مانور نظامی رژیم 
صهیونیســتی در منطقــه غور اردن 
موجب تخلیه خانه های فلسطینیان و 
تخریب مزارع آنها در این منطقه شد.

* آویگــدور لیبرمن وزیر خارجه 
رژیم صهیونیســتی اعلام کرد که از 
سمت خود اســتعفا خواهد کرد و به 
کابینه بعدی اسرائیل نخواهد پیوست.

اوبامای احساساتی!
»بــاراک اوباما« رئیس جمهــور آمریکا، که در یک 
دانشگاه شــهر نیویورک با احساســات زیاد سخنرانی 
می کرد، مدعی شد که بقیه عمرش را پس از پایان دوران 
ریاست جمهوری، صرف حمایت از جوانان اقلیت خواهد 
کرد. کارشناسان با اشاره به ناآرامی های جاری در آمریکا 
و تظاهرات علیه نژادپرستی، می گویند که این اظهارات و 
احساساتی شدن اوباما، مصرف داخلی دارد و برای آرام 

کردن اوضاع است.
ادامه برکناری ها در عربستان

شاه عربســتان »محمدبن عبدالرحمان الطبیشی« 
رئیس تشریفات سلطنتی را هم از این منصب برکنار و 

فرد دیگری را به جای او منصوب کرد.
شاه جدید طی ســه هفته اخیر بسیاری از عناصر 
حاکم از خانواده ســعود را درساختار رهبری این کشور 
جابه جا کرد تا زمینه های قدرت گرفتن فرزندش و احراز 

ولایتعهدی برای وی را فراهم کند.
بازداشت سناتور ارشد

نیروهای امنیتی آمریکا »دین اســکلوس« سناتور 
ارشــد از ایالت نیویورک و فرزندش را به اتهام »فســاد 
مالی«  بازداشت کردند. این سناتور و فرزندش به اخاذی 

و رشوه خواری متهم هستند.
فرانسه به دنبال کاپیتولاسیون

»نبیه بری« رئیس پارلمان لبنان از تلاش فرانســه 
برای کســب مصونیــت قضایی نظامیانــش در لبنان 
پرده برداشــت!  کاپیتولاسیون یا قضاوت کنسولی برای 
حمایت از کارگزارهای استعماری در کشورهای ضعیف 

رواج یافت.
کنگره در خدمت صهیونیست ها

»گرانــت اســمیت« رئیس »مؤسســه آمریکایی 
پژوهش های خاورمیانه« گفت:  لابی صهیونیســتی بر 
اعضــای کنگره آمریکا نفوذ گســترده ای دارد و از آنها 
در راســتای منافع اســرائیل بهره می گیرد، رئیس این 
مؤسسه که در واشنگتن سخنرانی می کرد، افزود که لابی 
صهیونیستی حتی بر مقامات آمریکایی فشار می آورد که 

منافع اسرائیل را حفظ کنند.

  چهار سوی پنج قاره


